
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de dezembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01565 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 431/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 

ARP / RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 167/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 047/2023 – OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AR-CONDICIONADO PARA ATENDER A DEMANDA 
DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.  ARP Nº052/2023 - Contratada: BT 
COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 45.329.312/0001-81. Valor: R$ 71.027,78 (setenta e 
um mil, vinte e sete reais e setenta e oito centavos).  ARP Nº053/2023 - Contratada: H D S SUPRIMENTOS DE 
INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 49.924.736/0001-45. Valor: R$ 244.802,00 (duzentos e quarenta 
e quatro mil, oitocentos e dois reais).  ARP Nº054/2023 - Contratada: LUCINEA PAVAN COELHO SERAFINI 
EPP, inscrita no CNPJ (MF) nº 08.704.069/0001-08. Valor: R$ 69.349,81 (sessenta e nove mil, trezentos e 
quarenta e nove reais e oitenta e um centavos). ARP Nº055/2023 - Contratada: YAGO VIEIRA DELFANTE DE 
SOUSA LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 34.909.753/0001-36. Valor: R$ 21.720,00 (vinte e um mil, setecentos e 
vinte reais). Fundamento legal: Lei nº 10.520/02 c/c Lei nº 8.666/93. Data de Vigência: 12 meses a partir da 
assinatura. Data de Ratificação: 13/11/2023. Data de assinatura: 13/11/2023. Diamerson Costa Cardoso 
Dourado. Prefeito Municipal. 

  

João Dourado, 11 de dezembro de 2023.  
 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1A5E009D034F84F92291BAC26F8E11B



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de dezembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01565 | Caderno 1

 

 

EXTRATO Nº 429/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 193/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/2023 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA 
PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO 
Nº DL193/2023-01 - Contratada: B D L UTILIDADES E MAGAZINE LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 
13.891.510/0001-48. Valor: R$55.974,39 (cinquenta e cinco mil, novecentos e setenta e quatro reais e trinta e 
nove centavos). Fundamento legal: Art. 75, II, lei 14.133/21. Data de Vigência: 07/12/2023 a 31/12/2023. Data 
de Ratificação: 07/12/2023. Data de assinatura: 07/12/2023. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito 
Municipal. 
  

João Dourado, 11 de dezembro de 2023.   
 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1A5E009D034F84F92291BAC26F8E11B


		2023-12-12T08:57:20-0300




